

مروری بر برنامه های آستان قدس رضوی در دهه فجر انقلاب اسلامی

گلبانگ الله اکبر در گلدسته های حرم

آستان | ویژه برنامه های مذهبی و فرهنگی بارگاه مطهر حضرت امام رضا(ع) در ایام الله دهه مبارک فجر ۱۳۹۸ از سوی معاونت تبلیغات اسلامی آستان قدس رضوی اعلام شد. این برنامه ها شامل مراسم و برنامه های

مختلف برای مخاطبان، زائران و مجاوران حرم مطهر امام هشتم(ع) در گروه های سنی گوناگون، برادران، خواهران، کودکان و نوجوانان، جوانان و خانواده ها با تنوع در زمان و مکان...

نگاهی به زندگی «سردار فضلی» که به دلیل عوارض شیمیایی

دوران دفاع مقدس در بیمارستان بستری شده است

شهید زنده انقلاب

مصاحبه اختصاصی قدس با کورین هنری

بسیکبالیست آمریکایی آویزه صنعت

در ایران جز خوبی و آرامش ندیدم

گفتوگو با رحیمه پرویزپور، کتابیار بلوچستانی

وقتی بچه ها، پدران خود را

کتاب خوان می کنند

www.qudsonline.ir

شنبه ۱۲ بهمن ۱۳۹۸ | ۶ جمادی الثانی ۱۴۴۱ | ۱ فروردیه ۲۰۲۰ | سال سی و سوم و شماره ۹۱۷۴ | ۸ صفحه قدس زندگی + ۴ صفحه ویژه خراسان + ۸ صفحه راهکار | ۱۰۰۰ تومان

اگر طرح تجمیع یارانه نقدی و معیشتی تصویب شود ۱۸ میلیون ثروتمند هم زیر پوشش قرار می گیرند

بازگشت پردرآمدها به صف یارانه بگیران!

اقتصاد | با تصمیم مردان بهارستان که می خواستند قضیه یارانه نقدی و یارانه معیشتی بنزین را با ۷۲ هزار تومان جمع کنند، ۱۸ میلیون پردرآمد از دوربرگردان تجمیع یارانه ها به صف افراد نیازمند حمایت اضافه خواهند شد تا مثل همیشه پول از جیب نیازمندان برداشته و به حساب ثروتمندان ریخته شود. اگرچه این مصوبه کمیسیون تلفیق تا تصویب در صحن علنی راه زیادی دارد. طبق تکلیفی که خود مجلس شورای اسلامی در تبصره ۱۴ قانون بودجه سال ۱۳۹۸ مصوب کرده، سه دهک درآمدی بالای جامعه باید از فهرست یارانه بگیران حذف شوند و درآمد ناشی از آن به یارانه دهک های اول اضافه شود. وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهریور ماه سال جاری...

قدس تصویب آیین نامه های اجرایی یک قانون را بررسی می کند

کمیبود بودجه
سد اجرای قانون
«حمایت از معلولان»

آیت الله علم الهدی
با اظهار تعجب از تکرار موضوع مذاکره:

برجام جز تحریم
بیشتر نتیجه
دیگری داشت؟

یادداشت روز

میشم ظهوریان annotation@qudsnline.ir

چالش غرب با ایران صرفاً پس از انقلاب اسلامی بوده است؟

درباره یک اشتباه ذهنی

یکی از معادلات مطرح در افکار بخشی از جامعه ایران هزینه چالش با غرب و طرح این سؤال بوده است که آیا اساساً نوع استقلال گرایی که بخشی از حاکمیت جمهوری اسلامی در برابر غرب داشته است، هزینه های بالایی را برای جمهوری اسلامی نداشته است؟ قائلین به این دیدگاه با نگاهی مقطعی و منفصل اغلب اصل چالش بین ایران و غرب را معطوف به دوران...

مسئولان وزارت بهداشت می گویند دلیلی برای پنهان کاری درباره بیماری «کرونا» نیست

هنوز مشاهده نشده است

این بنگاه به زبان چینی و فرانسوی برنامه ای ندارد

«بی بی سی»
برای مارایگان
برای دیگران
پولی!

زندگی | انشست تخصصی «جنگ های رسانه ای و روش های مقابله با آن» در قالب چهارمین کرسی آزاداندیشی پافند رسانهای با حضور جمعی از کارشناسان و صاحب نظران...

فراخوان مزایده نوبت اول
دانشگاه علوم پزشکی مشهد
شرح در صفحه ۳

۳۷۰۸۸
سازمان آگهی های روزنامه قدس

آگهی تجدید مزایده «نوبت اول»
سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری سبزوار در نظر دارد نسبت به واگذاری غرفه شماره ۸ بازار زائر از طریق تجدید مزایده کتبی و با قیمت کارشناسی بمسورت رهن و اجاره برای مدت دو سال اقدام نماید. متقاضیان واجد شرایط می توانند برای کسب اطلاع پیشتر به ساختمان اداری سازمان به نشانی خراسان رضوی-سبزوار-میدان کارگر-ضلع شرقی پارک جانبازان مراجعه و یا با شماره تلفن های ۴۴۲۹۱۳۱۱-۴۴۲۹۱۱۴۱ تماس حاصل نمایند. آخرین مهلت تحویل پیشنهاده ها به دبیرخانه سازمان تا پایان وقت اداری روز سه شنبه ۱۳۹۸/۱۱/۲۹ می باشد. پیشنهادات واصله روز چهارشنبه ۱۳۹۸/۱۱/۳۰ اراش ساعت ۸ صبح بازگشایی می گردد. احسان امامی-رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی

فراخوان تجدید مناقصه نوبت دوم
بیمارستان ۳۲۰ تنخواوی شهید هاشمی نژاد
شرح در صفحه ۳

آگهی مزایده فروش ۲۱۵۰ کیلوگرم بذر هندوانه آجیلی دیم
سازمان موقوفات ملک
شرح در صفحه ۳

خلاصه آگهی مناقصه شماره ۸-۱۱-۹۸
شرکت مخابرات ایران-مدیریت منطقه مخابرات خراسان رضوی در نظر دارد تامین خدمات خودرویی شهرستانهای منطقه خراسان رضوی غیر از مشهد را براساس شرایط و مشخصات منضم به اسناد مناقصه از طریق برگزاری مناقصه عام یک مرحله ای به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید. شرایط شرکت در مناقصه و دریافت اسناد : متقاضیان میتوانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ انتشار آگهی تا تاریخ ۹۸/۱۱/۲۳ به آدرس KHORASANR.TCI.IR و یا مشهد-خیابان امام خمینی (ره) شرکت مخابرات ایران- منطقه خراسان رضوی ساختمان مدیریت پشتیبانی و تدارکات مراجعه یا با شماره تلفن ۳۸۵۲۲۲۲-۰۵۱ تماس حاصل نمایند. تاریخ تحویل پاکات تا ۹۸/۱۱/۳۰ و تاریخ بازگشایی پاکات مورخ شنبه ۹۸/۱۲/۳ می باشد. آسان ترین روش پرداخت قیوض تلفن ثابت با تلفن ۲۰۰۰ دارای شماره پروانه ارائه خدمات ۱۰۰۰/۱۱۰۰۰ از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی

آگهی فراخوان عمومی شناسایی واحدهای صنفی جهت اجاره سالنها و اماکن ورزشی
آستان قدس رضوی در نظر دارد نسبت به شناسایی شرکت ها و واحدهای صنفی فعال و توانمند در زمینه اجاره دادن سالن ها و اماکن ورزشی اقدام و پس از بررسی و تأیید توانمندی واجدین شرایط، نسبت به انتخاب پیمانکار بصورت مناقصه محدود و عقد قرارداد با برنده مناقصه بابت اجاره سالن ها جهت فعالیت های ورزشی پرسنل خود اقدام نماید. لذا از کلیه واجدین شرایط که دارای اماکن ورزشی و سالن های مجهز به امکانات و استانداردهای لازم صرفاً در مشهد می باشند و همچنین توان خدمات ورزشی در زمینه فوتسال، والیبال، بدنمیتون، دیگر ورزش های انفرادی و همچنین استخر شنا، دعوت بعمل می آید حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۶، تصویر کلیه مجوزات لازم و اخذ شده را به همراه رزومه کاملی از سابقه کاری و تصویر قرارداد های منعقد به سایر ارگان ها را به همراه شماره تماس و آدرس دقیق محل مکان یا مکانهای ورزشی خود، در پاکت در بسته مهرشده با شرکت یا واحد صنفی، به آدرس مشهد، چهارراه شهداء، سازمان مرکزی آستان قدس رضوی، دبیرخانه معاونت اداری و پشتیبانی ارسال و شماره ثبت دبیرخانه را جهت پیگیری دریافت نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره تلفن های ۳۲۰۰۱۳۳۸ و ۳۲۰۰۱۰۱۰-۰۵۱ تماس حاصل فرمایید.

شهریست را با هم می سازیم
با مصوبه شورای اسلامی شهر مشهد مقدس و در راستای حمایت از کسب و کارهای شهری و صنعت ساختمان

درصد تخفیف
پرداخت نقدی بدهی های ساختمانی و عوارض
۱۲ بهمن تا ۱۵ اسفند و ۱۸ درصد تخفیف از ۱۶ تا ۲۵ اسفند

عوارض و بهای پروانه، پایانکار و گواهی عدم خلاف
بهای خدمات بهره برداری موقت
عوارض کسب و پیشه
بهای خدمات پسماند و آتش نشانی مندرج در قبوض نوسازی و عمران شهری

جهت کسب اطلاعات بیشتر، ۱۳۷ پاسخگوی شماست
www.mashhad.ir

◆ **نیشن بر سر هزینه درمان معتلدان متجاهر**



تسنیم: ایش روزها مسئولان بهزیستی و وزارت بهداشت بر سر درمان معتلدان متجاهر و هزینه‌های درمانی این افراد با یکدیگر مناقشه دارند وزارت بهداشت معتقد است بهزیستی رقم ۱۵ میلیارد تومان به این وزارتخانه بدهکار است و آن طرف بهزیستی ادعا دارد بدهی ندارد.

چندی پیش وحید قیادی دانه رئیس سازمان بهزیستی کشور از عدم پذیرش بیماران معتاد متجاهر دارای زخم باز در مراکز درمانی وزارت بهداشت انتقاد کرد و از اصلاح فرایند روند درمانی بیماران معتاد متجاهر دارای زخم باز و بیماری‌های همراه آن‌ها تا اواسط بهمن ماه در کمیته کشوری ماده ۱۶ خبر داد.

همچنین برای این سده، معاون توسعه پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی کشور در این باره گفت: وزارت بهداشت مدعی است ۶ بیمارستان برای درمان بیماری‌های افراد معتاد تعیین کرده است؛بر اساس این ادعا نیروی انتظامی باید کسانی که زخم باز دارند را به این مراکز تحویل دهند اما بر اساس ادعای نیروی انتظامی که این معتلدان را به این مراکز شش گانه می‌برد، این مراکز هم معتلدان را نمی‌پذیرند یا ضمانت نامه می‌خواهند؛ به این ترتیب حلقه مربوط به وزارت بهداشت در این فرایند تأمین نشده و اگر زخم باز افراد ترمیم شود ما در پذیرش پس از بهبودی آن‌ها هیچ مشکلی نداریم. دعوی سازمان بهزیستی کشور و وزارت بهداشت این روزها به رسانه‌ها کشیده شده است و مسئولان وزارت بهداشت نیز به اظهارات مطرح شده از سوی مسئولان بهزیستی واکنش نشان داده‌اند.

مهدی شادانوش، رئیس مرکز مدیریت پیوند و بیماری‌های وزارت بهداشت در این زمینه گفت: این وزارت بهداشت است که می‌گوید روش‌های درمانی باید چگونه باشد که بر همین مبنا در خصوص بیماران مبتلا به ایدز و هپاتیت، در جلسات متعددی که با نیروی انتظامی و سازمان بهزیستی داشته‌ایم، اعلام کردیم نیازی به جداسازی این بیماران از دیگران در کمپ‌های نگهداری نیست، اما صرفاً اگر بیمار مبتلا به این دو بیماری را شناسایی و به ما معرفی کنند، ضمن آنکه پزشک معرف بیمار مورد تشویق مافراز خواهد گرفت، تمام هزینه‌های درمانی این بیماران نیز به صورت رایگان از سوی وزارت بهداشت تقبل خواهد شد.

شادانوش همچنین در خصوص اظهارات مسئولان سازمان بهزیستی مبنی بر عدم پذیرش معتلدان متجاهر در ۶ بیمارستان معرفی شده از سوی وزارت بهداشت، تصریح کرد: گاهی ممکن است کارنمیکن در جایی تخلفی کند که باید بررسی‌های لازم در این خصوص صورت گیرد. وزارت بهداشت به صورت مکرر اعلام کرده است اگر کسی در بیمارستان‌ها خارج از چارچوب ابلاغیه‌های ما عمل کند حتماً با تخلف مذکور برخورد کرده و رسیدگی‌های لازم صورت می‌گیرد. از طرف دیگر گاه ممکن است رضایت بیمار برای سسیر درمان اخذ شود که این کار بر اساس قوانین حقوقی کشور باید بدون هیچ استثنائی صورت گیرد. وی همچنین به بدیعی ۱۵۰ میلیارد ریالی بهزیستی به مراکز درمانی اشاره کرد و گفت: اعتبارات درمانی بیماران اشاره شده نزد سازمان بهزیستی است و با اینکه در جلسات متعدد و به شکل مکرر سازمان بهزیستی تعهد کرده توافق‌نامه‌ای با بیمارستان‌های ارائه دهنده خدمت به این افراد امضا کند که هزینه‌های درمانی آن‌ها را پرداخت کند، اما هنوز این توافق‌نامه امضا نشده است. مجید رضازاده، معاون توسعه پیشگیری سازمان بهزیستی کشور درباره صحبت‌های ریالی بهزیستی به وزارت بهداشت گفت: در مصوبات ستاد مبارزه با مواد مخدر و آیین نامه ماده ۱۶ که مصوبه ستاد است برای درمان معتلدان متجاهر تقسیم وظیفه و شده است، معتلدان متجاهر پس از جمع آوری از شهر توسط نیروی انتظامی به مراکز غیرالرگاری ارجاع داده می‌شوند تا در یک مرکز نگهداری و درمان شوند، اما بخشی از این معتلدان دارای بیماری‌های خاص مانند زخم باز، بیماری‌های عفونی و.. هستند که ابتدا باید بیماری آن‌ها درمان شود و سپس به مراکز بهزیستی یا ستاد مبارزه با موادمخدر برای درمان اعتیادشان منتقل شوند.

رضازاده با بیان اینکه وظیفه درمان بیماری‌های این معتلدان بر عهده وزارت بهداشت است، گفت: اینکه وزارت بهداشت تا چه اندازه به وظیفه‌اش عمل کرده را می‌توانید از ستاد مبارزه با موادمخدر پیگیری کنید.ضمن اینکه سازمان بهزیستی هیچ بدیعی به وزارت بهداشت در خصوص درمان بیماری‌های معتلدان متجاهر ندارد، چراکه براساس مصوبات، وظیفه درمان آن‌ها برعهده خود وزارت بهداشت است، این میزان بدهی که اعلام شده منطقی نیست و باید اسناد آن را ارائه دهند، اما تأکید می‌کنم سازمان بهزیستی هیچ بدیعی به وزارت بهداشت ندارد.

مناقشه و دعوی سازمان بهزیستی و وزارت بهداشت این روزها در حالی بیشتر شده است که وضعیت درمانی معتلدان متجاهر مشخص نیست و در این زمینه نیاز است تدبیری از سوی مسئولان برای پایان یافتن اختلافات اتخاذ شود.

◆ **فراسو**

◆ **آمریکایی‌های اسرافگر**



فارس:نتایج منتشر شده از یک مطالعه تازه نشان می‌دهد، مردم آمریکا به میزان زیادی دورریز مواد غذایی دارند و اظهارنظر گردشگران خارجی مبنی بر مسرف بودن آن‌ها، درست است.

به گزارش دلی‌میل، آمریکایی‌ها به طور متوسط سالانه بیش از ۳۰ درصد از مواد غذایی خود را دور می‌ریزند. این بررسی تأکید می‌کند، افرادی که رژیم غذایی سالم‌تری دنبال می‌کنند، بیش از سایر افراد، دورریز غذا دارند.

در این پژوهش زباله‌های غذایی ۴ هزار خانوار آمریکایی بررسی و درنهایت مشخص شده که آن‌ها ۳۰ تا ۴۰ درصد مواد غذایی خود را هدر می‌دهند. محققان در بررسی‌های خود همچنین دریافتند، افرادی که درآمد بیشتری دارند، بیشترین میزان اسراف در مواد غذایی را نیز دارند. این بررسی به خوبی نشان داد، آن‌هایی که از لیست خرید استفاده می‌کنند کمترین میزان اسراف و دورریز مواد غذایی را دارند. داده‌ها نشان می‌دهد ارزش غذای تلف شده در آمریکا سالانه حدود ۲۴۰ میلیارد دلار است که هزار و ۸۶۶ تا ۳۰، ۴۰ درصد برای هر خانواده است.

محققان همچنین دریافتند، افرادی که رژیم‌های غذایی سالم‌تری دارند میزان بیشتری از سایر افراد مواد غذایی را اسراف می‌کنند، زیرا میوه و سبزیجات بیشتری را نسبت به یک فرد معمولی می‌خرند. ادوارد ژنیک، استاد اقتصاد کشاورزی در کالج علوم کشاورزی در ایالت پن، اظهار کرد: یافته‌های ما مطابق با مطالعات قبلی است که نشان داده است ۳۰ تا ۴۰ درصد از کل مواد غذایی در ایالات متحده به سطل زباله ریخته می‌شود و این بدان معناست که منابع مورد استفاده برای تولید آن‌ها از جمله زمین، انرژی، آب و نیروی کار نیز هدر می‌روند.

◆ **افزایش ۱۰ برابری قربانیان برده‌داری مدرن در انگلیس**



میزان: برده‌داری مدرن و قاچاق انسان در انگلیس به یک معضل جدی در این کشور تبدیل شده و شمار قربانیان ۱۰ برابر شده است.

داده‌های پلیس پایتخت حاکی از آن است شمار قربانیان شناسایی شده در برده‌داری مدرن یک هزار و ۱۵۴ درصد افزایش داشته است. طبق آمارها تعداد افرادی که در لندن در دام برده‌داری مدرن گرفتار شدند، در ۱۸۷ نفر مراجعه‌کننده به پلیس پایتخت در سال ۲۰۱۳ به ۲ هزار و ۳۴۶ نفر در سال ۲۰۱۸ افزایش یافتند.

بر اساس نامه کمیته پلیس لندن، بیش از ۳۰ درصد از ۵ هزار و ۱۴۳ فردی که به وزارت کشور انگلیس در سال ۲۰۱۷ برای دریافت کمک ارجاع داده شده بودند در شهر لندن بوده که این میزان تقریباً سه برابر بیشتر از هر منطقه دیگر در انگلیس گزارش شده است. بر اساس نامه کمیته پلیس لندن، بیش از ۳۰ درصد از ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۸ تا قربانی برده داری مدرن در انگلیس شدند به ۸۰۷ درصد افزایش یافته است. کمیته پلیس لندن در نامه‌ای به معاون شهردار نوشت، شهر لندن نیازمند یک راهبرد منسجم برای مقابله با برده داری و قاچاق انسان است. لورن دورن، مسئول ارشد این کمیته و افسر تحقیقات در پروژه «حفاظت از کودکان در برابر قاچاق انسان» به خبرگزاری سی ان ان گفت: با وجود افزایش شمار قربانیان قاچاق انسان و برده داری مدرن، بودجه دولت برای مقابله با معضل اجتماعی افزایش نیافته است. به گفته این شخص، سیاست‌های ریاضت اقتصادی، حمایت از قربانیان و مقابله با این نوع از جرایم را تضعیف کرده و بسیاری از افراد بی بضاعت و آسیب پذیر را در معرض سوء استفاده قرار می‌دهد.

جامعه Jamee@qudsonline.ir

روژنامه صبح ایران
www.qudsonline.ir
شنبه ۱۲ بهمن ۱۳۹۸ | ۶ جمادی الثانی ۱۴۴۱ | ۲۰۲۰ سال سی و سوم | شماره ۹۱۷۴

۱۲۰ هزار شغل در راه است، برنا، معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی(ره) گفت: با توجه به تصویب کمیسیون تلفیق مجلس برای تحقق ۴ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه برای سال آینده کمیته امداد، در صورت تصویب در محن علنی مجلس و حمایت دولت ۱۷۰ هزار فرصت شغلی و حتی قدری فراتر نیز می‌توانیم ایجاد کنیم. حجت الهه عبدالملکی در پاسخ به این پرسش که دولت چگونه می‌تواند از اجرای این‌گونه طرح‌ها حمایت کند، گفت: در حالی‌که پیشنهاد کمیته امداد برای اجرای این طرح ۴ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان است، پیشنهاد دولت ۳ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان است.

قدس تصویب آیین‌نامه‌های اجرایی یک قانون را بررسی می‌کند

کمبود بودجه؛ سد اجرای قانون جامع «حمایت از معلولان»



عکس: امیر صادقی/فارس

همچنین آیین‌نامه حمایت از اشتغال معلولان نیز آیین‌نامه جدیدی نیست فقط شکل اجرایی آن تصحیح و شفاف شده، در نتیجه نمی‌توان گفت از آبان ماه تا کنون این آیین‌نامه‌ها تصویب و اجرای آن ابلاغ شده است. معینی با اشاره به اینکه معافیت پرداخت شهریه دانشجویان دارای معلولیت در مراکز آموزش عالی از سال ۸۳ تا کنون در حال اجراست، می‌افزاید: آنچه در تصویب این آیین‌نامه‌ها مطرح بوده اصلاح اشکالات و موانع اجرایی قانون بوده است. اما آنچه باید در ارزیابی، تأثیر تصویب و ابلاغ آیین‌نامه‌های مرتبط با این قانون در نظر گرفته شود زمان و بودجه مورد نیاز برای اجرای قوانین است.

مقایسه‌ای نیست. ضمن آنکه طبق قانون استفاده متوازن از امکانات کشور، ۳ درصد از بودجه‌ای که در نظر گرفته شده کسر می‌شود. در حالی که بر اساس ماده ۶۷ تنظیم بخشی از مقررات اداری بخش دولتی، همه بودجه سازمان بهزیستی و کمیته امداد باید پرداخت نشود اما این قانون نیز اجرا نمی‌شود. در نهایت بی‌توجهی به این قوانین موجب می‌شود افرادی که زیرپوشش سازمان‌های حمایتی قرار دارند دچار آسیب شوند و در واقع دود این بی‌توجهی‌ها به اجرای قوانین به چشم معلولان و اقشار آسیب‌پذیر جامعه می‌رود.

سقف ۳۰ هزار میلیارد تومان و نتیجه نهایی ۲۲ هزار میلیارد تومانی - شده است، در سال جاری هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان بودجه برای اجرای آن پیش‌بینی شد که تاکنون نصف این میزان ابلاغ شده و با احتساب افزایش بودجه سازمان بهزیستی نیز هنوز فاصله زیادی با اعتبارهای مورد نیاز برای اجرای قانسون جامع حمایت از معلولان داریم؛ با توجه به بحران عمومی کمبود منابع مالی در کشور پیش‌بینی‌ها برای سال آینده نیز چندان امیدوارکننده نیست و نمی‌توان انتظارات جامعه معلولان در خصوص اجرای این قانون را تأمین کرد.

و مشکلات افراد دارای معلولیت اختصاص داده، اما متأسفانه این قانون نیز اجرا نشده و پیگیری‌های مستمر جامعه‌افراد دارای معلولیت به نتیجه نرسیده است؛ در مجموع به نظر می‌رسد اراده‌ای برای اجرای این قانون وجود ندارد و در حالی که نمایندگان مجلس موظف به پیگیری آن هستند این مهم به طور جدی پیگیری نمی‌شود و نتیجه آن، اندکی تغییرات است که در مناسب‌سازی محیط و موارد مشابه آن شاهد هستیم.

این حال از ابتدای سال تاکنون نیمی از این بودجه پرداخت نشده است.

❖ **اراده‌ای برای اجرای قانون جامع حمایت از معلولان نیست**

وی با بیان اینکه اجرای قانسون حمایت از حقوق معلولان نیازمند آیین‌نامه‌های اجرایی بود که آبان ماه سال جاری به تصویب هیئت دولت رسید، می‌افزاید: اکنون اجرای این قانون نیازمند بودجه است و با یک دوازدهم بودجه نمی‌توان انتظار داشت این قانون اجرا شود. به عنوان نمونه در ماده ۲۷ آن که به معیشت افراد دارای معلولیت بالا اشاره شده، مقرر گردیده مستمری این افراد برابر حداقل حقوق و دستمزد تعیین شده در قانون کار باشد که اجرای این ماده نیازمند ۸ هزار میلیارد تومان است. از سوی دیگر طبق ماده ۶ این قانون، پوشش بیمه توان‌بخشی بیمه سلامت برای افراد دارای معلولیت و نشست کمپین معلولان با دکتر نوبخت در روز ۱۲ آذر، از ۱۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان بودجه مورد نیاز برای اجرای این قانون که سازمان بهزیستی پیش‌بینی کرده بود، هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان تخصیص داده شد که با وجود فاصله زیاد بودجه با آنچه مورد نیاز بود به دلیل اینکه ردیف بودجه این قانون در لایحه آورده شد امیدوارکننده بود. با

مروتی ادامه می‌دهد: طبق قانون حمایت از حقوق معلولان، صدا و سیما مکلف شده است هر هفته پنج ساعت از برنامه‌های خود را به موضوع فرهنگ‌سازی

پس از تأیید بیماری، بلافاصله اعلام خواهیم کرد. گویا همچنین شناسایی دو نفر مبتلا به کرونا در تبریز را تکذیب کرد.

❖ **درخواست نمکی برای توقف پروازها**

نمکی، وزیر بهداشت نیز در نامه‌ای خطاب به معاون اول رئیس جمهور از وی خواسته است پروازهای چین به ایران و برعکس متوقف شود. وی همچنین در یک پیام توئیتری اعلام کرد: بیش از ۷۰ نفر از دانشجویان ایرانی ساکن ایالت ووهان چین در روزهای آینده به ایران بازمی‌گردند. به گفته او برای اطمینان از ایمنی، این افراد دو هفته تحت نظر و مراقبت‌های پزشکی باقی می‌مانند. او در توئیبت خود نوشته است: با پیگیری‌های مکرر و همراهی وزارت امورخارجه بیش از ۷۰ دانشجوی ایرانی مقیم ووهان چین که نگران وضعیت آن‌ها بودند، با تدابیر بهداشتی مناسب در روزهای آینده به کشور بازمی‌گردند و برای اطمینان از ایمنی، دو هفته در محل مناسبی تحت نظر و مراقبت‌های کامل پذیرایی خواهند شد.

به گفته او برای اطمینان از ایمنی، این افراد دو هفته تحت نظر و مراقبت‌های پزشکی باقی می‌مانند. او در توئیبت خود نوشته است: با پیگیری‌های مکرر و همراهی وزارت امورخارجه بیش از ۷۰ دانشجوی ایرانی مقیم ووهان چین که نگران وضعیت آن‌ها بودند، با تدابیر بهداشتی مناسب در روزهای آینده به کشور بازمی‌گردند و برای اطمینان از ایمنی، دو هفته در محل مناسبی تحت نظر و مراقبت‌های کامل پذیرایی خواهند شد.

پس از تأیید بیماری، بلافاصله اعلام خواهیم کرد. گویا همچنین شناسایی دو نفر مبتلا به کرونا در تبریز را تکذیب کرد.

نمکی، وزیر بهداشت نیز در نامه‌ای خطاب به معاون اول رئیس جمهور از وی خواسته است پروازهای چین به ایران و برعکس متوقف شود.

وی همچنین در یک پیام توئیتری اعلام کرد: بیش از ۷۰ نفر از دانشجویان ایرانی ساکن ایالت ووهان چین در روزهای آینده به ایران بازمی‌گردند.

به گفته او برای اطمینان از ایمنی، این افراد دو هفته تحت نظر و مراقبت‌های پزشکی باقی می‌مانند. او در توئیبت خود نوشته است:



مدیرعامل اتحادیه تاکسیرانی‌های شهری:

❖ **۵۵ درصد از رانندگان تاکسی زیرپوشش بیمه نیستند**

افارس: مدیرعامل اتحادیه تاکسیرانی‌های شهری کشور گفت: در حال حاضر ۵۵ درصد از رانندگان تاکسی زیرپوشش بیمه نیستند که از سال آینده با همکاری مجلس شورای اسلامی، تاریخ انعام این ذی‌حق نیستند از لیست بیمه تاکسیرانی حذف و رانندگان تاکسی در این لیست اضافه می‌شوند و زیر پوشش بیمه قرار می‌گیرند.

مرتضی ضامنی افزود: برآورد ما این است که در حال حاضر تنها ۴۵ درصد از رانندگان تاکسیی از بیمه تأمین اجتماعی استفاده می‌کنند و بقیه آن‌ها نیز بیمه نیستند. با استفاده از سیستم ارتباطی به رختم می‌توانیم فهرست رانندگان تاکسی مجاز برای برقراری بیمه را در اختیار سازمان تأمین اجتماعی قرار دهیم که این اتفاق تا پایان سال جاری صورت می‌گیرد و از سال آینده رانندگان جدیدی به لیست بیمه تاکسیرانی اضافه می‌شوند. ضامنی گفت: در حال حاضر رانندگان تاکسی نیاز نیست به مرکزی مراجعه کنند.

روزنامه صبح ایران

www.qudsonline.ir
شنبه ۱۲ بهمن ۱۳۹۸ | ۶ جمادی الثانی ۱۴۴۱ | ۲۰۲۰ سال سی و سوم | شماره ۹۱۷۴

۱۲۰ هزار شغل در راه است

قدس تصویب آیین‌نامه‌های اجرایی یک قانون را بررسی می‌کند

کمبود بودجه؛ سد اجرای قانون جامع «حمایت از معلولان»

مقایسه‌ای نیست. ضمن آنکه طبق قانون استفاده متوازن از امکانات کشور، ۳ درصد از بودجه‌ای که در نظر گرفته شده کسر می‌شود. در حالی که بر اساس ماده ۶۷ تنظیم بخشی از مقررات اداری بخش دولتی، همه بودجه سازمان بهزیستی و کمیته امداد باید پرداخت نشود اما این قانون نیز اجرا نمی‌شود. در نهایت بی‌توجهی به این قوانین موجب می‌شود افرادی که زیرپوشش سازمان‌های حمایتی قرار دارند دچار آسیب شوند و در واقع دود این بی‌توجهی‌ها به اجرای قوانین به چشم معلولان و اقشار آسیب‌پذیر جامعه می‌رود.

سقف ۳۰ هزار میلیارد تومان و نتیجه نهایی ۲۲ هزار میلیارد تومانی - شده است، در سال جاری هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان بودجه برای اجرای آن پیش‌بینی شد که تاکنون نصف این میزان ابلاغ شده و با احتساب افزایش بودجه سازمان بهزیستی نیز هنوز فاصله زیادی با اعتبارهای مورد نیاز برای اجرای قانسون جامع حمایت از معلولان داریم؛ با توجه به بحران عمومی کمبود منابع مالی در کشور پیش‌بینی‌ها برای سال آینده نیز چندان امیدوارکننده نیست و نمی‌توان انتظارات جامعه معلولان در خصوص اجرای این قانون را تأمین کرد.

مقایسه‌ای نیست. ضمن آنکه طبق قانون استفاده متوازن از امکانات کشور، ۳ درصد از بودجه‌ای که در نظر گرفته شده کسر می‌شود. در حالی که بر اساس ماده ۶۷ تنظیم بخشی از مقررات اداری بخش دولتی، همه بودجه سازمان بهزیستی و کمیته امداد باید پرداخت نشود اما این قانون نیز اجرا نمی‌شود. در نهایت بی‌توجهی به این قوانین موجب می‌شود افرادی که زیرپوشش سازمان‌های حمایتی قرار دارند دچار آسیب شوند و در واقع دود این بی‌توجهی‌ها به اجرای قوانین به چشم معلولان و اقشار آسیب‌پذیر جامعه می‌رود.

سقف ۳۰ هزار میلیارد تومان و نتیجه نهایی ۲۲ هزار میلیارد تومانی - شده است، در سال جاری هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان بودجه برای اجرای آن پیش‌بینی شد که تاکنون نصف این میزان ابلاغ شده و با احتساب افزایش بودجه سازمان بهزیستی نیز هنوز فاصله زیادی با اعتبارهای مورد نیاز برای اجرای قانسون جامع حمایت از معلولان داریم؛ با توجه به بحران عمومی کمبود منابع مالی در کشور پیش‌بینی‌ها برای سال آینده نیز چندان امیدوارکننده نیست و نمی‌توان انتظارات جامعه معلولان در خصوص اجرای این قانون را تأمین کرد.

مقایسه‌ای نیست. ضمن آنکه طبق قانون استفاده متوازن از امکانات کشور، ۳ درصد از بودجه‌ای که در نظر گرفته شده کسر می‌شود. در حالی که بر اساس ماده ۶۷ تنظیم بخشی از مقررات اداری بخش دولتی، همه بودجه سازمان بهزیستی و کمیته امداد باید پرداخت نشود اما این قانون نیز اجرا نمی‌شود. در نهایت بی‌توجهی به این قوانین موجب می‌شود افرادی که زیرپوشش سازمان‌های حمایتی قرار دارند دچار آسیب شوند و در واقع دود این بی‌توجهی‌ها به اجرای قوانین به چشم معلولان و اقشار آسیب‌پذیر جامعه می‌رود.

سقف ۳۰ هزار میلیارد تومان و نتیجه نهایی ۲۲ هزار میلیارد تومانی - شده است، در سال جاری هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان بودجه برای اجرای آن پیش‌بینی شد که تاکنون نصف این میزان ابلاغ شده و با احتساب افزایش بودجه سازمان بهزیستی نیز هنوز فاصله زیادی با اعتبارهای مورد نیاز برای اجرای قانسون جامع حمایت از معلولان داریم؛ با توجه به بحران عمومی کمبود منابع مالی در کشور پیش‌بینی‌ها برای سال آینده نیز چندان امیدوارکننده نیست و نمی‌توان انتظارات جامعه معلولان در خصوص اجرای این قانون را تأمین کرد.

مقایسه‌ای نیست. ضمن آنکه طبق قانون استفاده متوازن از امکانات کشور، ۳ درصد از بودجه‌ای که در نظر گرفته شده کسر می‌شود. در حالی که بر اساس ماده ۶۷ تنظیم بخشی از مقررات اداری بخش دولتی، همه بودجه سازمان بهزیستی و کمیته امداد باید پرداخت نشود اما این قانون نیز اجرا نمی‌شود. در نهایت بی‌توجهی به این قوانین موجب می‌شود افرادی که زیرپوشش سازمان‌های حمایتی قرار دارند دچار آسیب شوند و در واقع دود این بی‌توجهی‌ها به اجرای قوانین به چشم معلولان و اقشار آسیب‌پذیر جامعه می‌رود.

سقف ۳۰ هزار میلیارد تومان و نتیجه نهایی ۲۲ هزار میلیارد تومانی - شده است، در سال جاری هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان بودجه برای اجرای آن پیش‌بینی شد که تاکنون نصف این میزان ابلاغ شده و با احتساب افزایش بودجه سازمان بهزیستی نیز هنوز فاصله زیادی با اعتبارهای مورد نیاز برای اجرای قانسون جامع حمایت از معلولان داریم؛ با توجه به بحران عمومی کمبود منابع مالی در کشور پیش‌بینی‌ها برای سال آینده نیز چندان امیدوارکننده نیست و نمی‌توان انتظارات جامعه معلولان در خصوص اجرای این قانون را تأمین کرد.

مقایسه‌ای نیست. ضمن آنکه طبق قانون استفاده متوازن از امکانات کشور، ۳ درصد از بودجه‌ای که در نظر گرفته شده کسر می‌شود. در حالی که بر اساس ماده ۶۷ تنظیم بخشی از مقررات اداری بخش دولتی، همه بودجه سازمان بهزیستی و کمیته امداد باید پرداخت نشود اما این قانون نیز اجرا نمی‌شود. در نهایت بی‌توجهی به این قوانین موجب می‌شود افرادی که زیرپوشش سازمان‌های حمایتی قرار دارند دچار آسیب شوند و در واقع دود این بی‌توجهی‌ها به اجرای قوانین به چشم معلولان و اقشار آسیب‌پذیر جامعه می‌رود.

سقف ۳۰ هزار میلیارد تومان و نتیجه نهایی ۲۲ هزار میلیارد تومانی - شده است، در سال جاری هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان بودجه برای اجرای آن پیش‌بینی شد که تاکنون نصف این میزان ابلاغ شده و با احتساب افزایش بودجه سازمان بهزیستی نیز هنوز فاصله زیادی با اعتبارهای مورد نیاز برای اجرای قانسون جامع حمایت از معلولان داریم؛ با توجه به بحران عمومی کمبود منابع مالی در کشور پیش‌بینی‌ها برای سال آینده نیز چندان امیدوارکننده نیست و نمی‌توان انتظارات جامعه معلولان در خصوص اجرای این قانون را تأمین کرد.

مقایسه‌ای نیست. ضمن آنکه طبق قانون استفاده متوازن از امکانات کشور، ۳ درصد از بودجه‌ای که در نظر گرفته شده کسر می‌شود. در حالی که بر اساس ماده ۶۷ تنظیم بخشی از مقررات اداری بخش دولتی، همه بودجه سازمان بهزیستی و کمیته امداد باید پرداخت نشود اما این قانون نیز اجرا نمی‌شود. در نهایت بی‌توجهی به این قوانین موجب می‌شود افرادی که زیرپوشش سازمان‌های حمایتی قرار دارند دچار آسیب شوند و در واقع دود این بی‌توجهی‌ها به اجرای قوانین به چشم معلولان و اقشار آسیب‌پذیر جامعه می‌رود.

سقف ۳۰ هزار میلیارد تومان و نتیجه نهایی ۲۲ هزار میلیارد تومانی - شده است، در سال جاری هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان بودجه برای اجرای آن پیش‌بینی شد که تاکنون نصف این میزان ابلاغ شده و با احتساب افزایش بودجه سازمان بهزیستی نیز هنوز فاصله زیادی با اعتبارهای مورد نیاز برای اجرای قانسون جامع حمایت از معلولان داریم؛ با توجه به بحران عمومی کمبود منابع مالی در کشور پیش‌بینی‌ها برای سال آینده نیز چندان امیدوارکننده نیست و نمی‌توان انتظارات جامعه معلولان در خصوص اجرای این قانون را تأمین کرد.

مقایسه‌ای نیست. ضمن آنکه طبق قانون استفاده متوازن از امکانات کشور، ۳ درصد از بودجه‌ای که در نظر گرفته شده کسر می‌شود. در حالی که بر اساس ماده ۶۷ تنظیم بخشی از مقررات اداری بخش دولتی، همه بودجه سازمان بهزیستی و کمیته امداد باید پرداخت نشود اما این قانون نیز اجرا نمی‌شود. در نهایت بی‌توجهی به این قوانین موجب می‌شود افرادی که زیرپوشش سازمان‌های حمایتی قرار دارند دچار آسیب شوند و در واقع دود این بی‌توجهی‌ها به اجرای قوانین به چشم معلولان و اقشار آسیب‌پذیر جامعه می‌رود.

سقف ۳۰ هزار میلیارد تومان و نتیجه نهایی ۲۲ هزار میلیارد تومانی - شده است، در سال جاری هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان بودجه برای اجرای آن پیش‌بینی شد که تاکنون نصف این میزان ابلاغ شده و با احتساب افزایش بودجه سازمان بهزیستی نیز هنوز فاصله زیادی با اعتبارهای مورد نیاز برای اجرای قانسون جامع حمایت از معلولان داریم؛ با توجه به بحران عمومی کمبود منابع مالی در کشور پیش‌بینی‌ها برای سال آینده نیز چندان امیدوارکننده نیست و نمی‌توان انتظارات جامعه معلولان در خصوص اجرای این قانون را تأمین کرد.

مقایسه‌ای نیست. ضمن آنکه طبق قانون استفاده متوازن از امکانات کشور، ۳ درصد از بودجه‌ای که در نظر گرفته شده کسر می‌شود. در حالی که بر اساس ماده ۶۷ تنظیم بخشی از مقررات اداری بخش دولتی، همه بودجه سازمان بهزیستی و کمیته امداد باید پرداخت نشود اما این قانون نیز اجرا نمی‌شود. در نهایت بی‌توجهی به این قوانین موجب می‌شود افرادی که زیرپوشش سازمان‌های حمایتی قرار دارند دچار آسیب شوند و در واقع دود این بی‌توجهی‌ها به اجرای قوانین به چشم معلولان و اقشار آسیب‌پذیر جامعه می‌رود.

سقف ۳۰ هزار میلیارد تومان و نتیجه نهایی ۲۲ هزار میلیارد تومانی - شده است، در سال جاری هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان بودجه برای اجرای آن پیش‌بینی شد که تاکنون نصف این میزان ابلاغ شده و با احتساب افزایش بودجه سازمان بهزیستی نیز هنوز فاصله زیادی با اعتبارهای مورد نیاز برای اجرای قانسون جامع حمایت از معلولان داریم؛ با توجه به بحران عمومی کمبود منابع مالی در کشور پیش‌بینی‌ها برای سال آینده نیز چندان امیدوارکننده نیست و نمی‌توان انتظارات جامعه معلولان در خصوص اجرای این قانون را تأمین کرد.

مقایسه‌ای نیست. ضمن آنکه طبق قانون استفاده متوازن از امکانات کشور، ۳ درصد از بودجه‌ای که در نظر گرفته شده کسر می‌شود. در حالی که بر اساس ماده ۶۷ تنظیم بخشی از مقررات اداری بخش دولتی، همه بودجه سازمان بهزیستی و کمیته امداد باید پرداخت نشود اما این قانون نیز اجرا نمی‌شود. در نهایت بی‌توجهی به این قوانین موجب می‌شود افرادی که زیرپوشش سازمان‌های حمایتی قرار دارند دچار آسیب شوند و در واقع دود این بی‌توجهی‌ها به اجرای قوانین به چشم معلولان و اقشار آسیب‌پذیر جامعه می‌رود.

سقف ۳۰ هزار میلیارد تومان و نتیجه نهایی ۲۲ هزار میلیارد تومانی - شده است، در سال جاری هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان بودجه برای اجرای آن پیش‌بینی شد که تاکنون نصف این میزان ابلاغ شده و با احتساب افزایش بودجه سازمان بهزیستی نیز هنوز فاصله زیادی با اعتبارهای مورد نیاز برای اجرای قانسون جامع حمایت از معلولان داریم؛ با توجه به بحران عمومی کمبود منابع مالی در کشور پیش‌بینی‌ها برای سال آینده نیز چندان امیدوارکننده نیست و نمی‌توان انتظارات جامعه معلولان در خصوص اجرای این قانون را تأمین کرد.

مقایسه‌ای نیست. ضمن آنکه طبق قانون استفاده متوازن از امکانات کشور، ۳ درصد از بودجه‌ای که در نظر گرفته شده کسر می‌شود. در حالی که بر اساس ماده ۶۷ تنظیم بخشی از مقررات اداری بخش دولتی، همه بودجه سازمان بهزیستی و کمیته امداد باید پرداخت نشود اما این قانون نیز اجرا نمی‌شود. در نهایت بی‌توجهی به این قوانین موجب می‌شود افرادی که زیرپوشش سازمان‌های حمایتی قرار دارند دچار آسیب شوند و در واقع دود این بی‌توجهی‌ها به اجرای قوانین به چشم معلولان و اقشار آسیب‌پذیر جامعه می‌رود.

سقف ۳۰ هزار میلیارد تومان و نتیجه نهایی ۲۲ هزار میلیارد تومانی - شده است، در سال جاری هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان بودجه برای اجرای آن پیش‌بینی شد که تاکنون نصف این میزان ابلاغ شده و با احتساب افزایش بودجه سازمان بهزیستی نیز هنوز فاصله زیادی با اعتبارهای مورد نیاز برای اجرای قانسون جامع حمایت از معلولان داریم؛ با توجه به بحران عمومی کمبود منابع مالی در کشور پیش‌بینی‌ها برای سال آینده نیز چندان امیدوارکننده نیست و نمی‌توان انتظارات جامعه معلولان در خصوص اجرای این قانون را تأمین کرد.

مقایسه‌ای نیست. ضمن آنکه طبق قانون استفاده متوازن از امکانات کشور، ۳ درصد از بودجه‌ای که در نظر گرفته شده کسر می‌شود. در حالی که بر اساس ماده ۶۷ تنظیم بخشی از مقررات اداری بخش دولتی، همه بودجه سازمان بهزیستی و کمیته امداد باید پرداخت نشود اما این قانون نیز اجرا نمی‌شود. در نهایت بی‌توجهی به این قوانین موجب می‌شود افرادی که زیرپوشش سازمان‌های حمایتی قرار دارند دچار آسیب شوند و در واقع دود این بی‌توجهی‌ها به اجرای قوانین به چشم معلولان و اقشار آسیب‌پذیر جامعه می‌رود.

سقف ۳۰ هزار میلیارد تومان و نتیجه نهایی ۲۲ هزار میلیارد تومانی - شده است، در سال جاری هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان بودجه برای اجرای آن پیش‌بینی شد که تاکنون نصف این میزان ابلاغ شده و با احتساب افزایش بودجه سازمان بهزیستی نیز هنوز فاصله زیادی با اعتبارهای مورد نیاز برای اجرای قانسون جامع حمایت از معلولان داریم؛ با توجه به بحران عمومی کمبود منابع مالی در کشور پیش‌بینی‌ها برای سال آینده نیز چندان امیدوارکننده نیست و نمی‌توان انتظارات جامعه معلولان در خصوص اجرای این قانون را تأمین کرد.

مقایسه‌ای نیست. ضمن آنکه طبق قانون استفاده متوازن از امکانات کشور، ۳ درصد از بودجه‌ای که در نظر گرفته شده کسر می‌شود. در حالی که بر اساس ماده ۶۷ تنظیم بخشی از مقررات اداری بخش دولتی، همه بودجه سازمان بهزیستی و کمیته امداد باید پرداخت نشود اما این قانون نیز اجرا نمی‌شود. در نهایت بی‌توجهی به این قوانین موجب می‌شود افرادی که زیرپوشش سازمان‌های حمایتی قرار دارند دچار آسیب شوند و در واقع دود این بی‌توجهی‌ها به اجرای قوانین به چشم معلولان و اقشار آسیب‌پذیر جامعه می‌رود.

سقف ۳۰ هزار میلیارد تومان و نتیجه نهایی ۲۲ هزار میلیارد تومانی - شده است، در سال جاری هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان بودجه برای اجرای آن پیش‌بینی شد که تاکنون نصف این میزان ابلاغ شده و با احتساب افزایش بودجه سازمان بهزیستی نیز هنوز فاصله زیادی با اعتبارهای مورد نیاز برای اجرای قانسون جامع حمایت از معلولان داریم؛ با توجه به بحران عمومی کمبود منابع مالی در کشور پیش‌بینی‌ها برای سال آینده نیز چندان امیدوارکننده نیست و نمی‌توان انتظارات جامعه معلولان در خصوص اجرای این قانون را تأمین کرد.

مقایسه‌ای نیست. ضمن آنکه طبق قانون استفاده متوازن از امکانات کشور، ۳ درصد از بودجه‌ای که در نظر گرفته شده کسر می‌شود. در حالی که بر اساس ماده ۶۷ تنظیم بخشی از مقررات اداری بخش دولتی، همه بودجه سازمان بهزیستی و کمیته امداد باید پرداخت نشود اما این قانون نیز اجرا نمی‌شود. در نهایت بی‌توجهی به این قوانین موجب می‌شود افرادی که زیرپوشش سازمان‌های حمایتی قرار دارند دچار آسیب شوند و در واقع دود این بی‌توجهی‌ها به اجرای قوانین به چشم معلولان و اقشار آسیب‌پذیر جامعه می‌رود.

سقف ۳۰ هزار میلیارد تومان و نتیجه نهایی ۲۲ هزار میلیارد تومانی - شده است، در سال جاری هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان بودجه برای اجرای آن پیش‌بینی شد که تاکنون نصف این میزان ابلاغ شده و با احتساب افزایش بودجه سازمان بهزیستی نیز هنوز فاصله زیادی با اعتبارهای مورد نیاز برای اجرای قانسون جامع حمایت از معلولان داریم؛ با توجه به بحران عمومی کمبود منابع مالی در کشور پیش‌بینی‌ها برای سال آینده نیز چندان امیدوارکننده نیست و نمی‌توان انتظارات جامعه معلولان در خصوص اجرای این قانون را تأمین کرد.

مقایسه‌ای نیست. ضمن آنکه طبق قانون استفاده متوازن از امکانات کشور، ۳ درصد از بودجه‌ای که در نظر گرفته شده کسر می‌شود. در حالی که بر اساس ماده ۶۷ تنظیم بخشی از مقررات اداری بخش دولتی، همه بودجه سازمان بهزیستی و کمیته امداد باید پرداخت نشود اما این قانون نیز اجرا نمی‌شود. در نهایت بی‌توجهی به این قوانین موجب می‌شود افرادی که زیرپوشش سازمان‌های حمایتی قرار دارند دچار آسیب شوند و در واقع دود این بی‌توجهی‌ها به اجرای قوانین به چشم معلولان و اقشار آسیب‌پذیر جامعه می‌رود.

سقف ۳۰ هزار میلیارد تومان و نتیجه نهایی ۲۲ هزار میلیارد تومانی - شده است، در سال جاری هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان بودجه برای اجرای آن پیش‌بینی شد که تاکنون نصف این میزان ابلاغ شده و با احتساب افزایش بودجه سازمان بهزیستی نیز هنوز فاصله زیادی با اعتبارهای مورد نیاز برای اجرای قانسون جامع حمایت از معلولان داریم؛ با توجه به بحران عمومی کمبود منابع مالی در کشور پیش‌بینی‌ها برای سال آینده نیز چندان امیدوارکننده نیست و نمی‌توان انتظارات جامعه معلولان در خصوص اجرای این قانون را تأمین کرد.

مقایسه‌ای نیست. ضمن آنکه طبق قانون استفاده متوازن از امکانات کشور، ۳ درصد از بودجه‌ای که در نظر گرفته شده کسر می‌شود. در حالی که بر اساس ماده ۶۷ تنظیم بخشی از مقررات اداری بخش دولتی، همه بودجه سازمان بهزیستی و کمیته امداد باید پرداخت نشود اما این قانون نیز اجرا نمی‌شود. در نهایت بی‌توجهی به این قوانین موجب می‌شود افرادی که زیرپوشش سازمان‌های حمایتی قرار دارند دچار آسیب شوند و در واقع دود این بی‌توجهی‌ها به اجرای قوانین به چشم معلولان و اقشار آسیب‌پذیر جامعه می‌رود.

سقف ۳۰ هزار میلیارد تومان و نتیجه نهایی ۲۲ هزار میلیارد تومانی - شده است، در سال جاری هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان بودجه برای اجرای آن پیش‌بینی شد که تاکنون نصف این میزان ابلاغ شده و با احتساب افزایش بودجه سازمان بهزیستی نیز هنوز فاصله زیادی با اعتبارهای مورد نیاز برای اجرای قانسون جامع حمایت از معلولان داریم؛ با توجه به بحران عمومی کمبود منابع مالی در کشور پیش‌بینی‌ها برای سال آینده نیز چندان امیدوارکننده نیست و نمی‌توان انتظارات جامعه معلولان در خصوص اجرای این قانون را تأمین کرد.

مقایسه‌ای نیست. ضمن آنکه طبق قانون استفاده متوازن از امکانات کشور، ۳ درصد از بودجه‌ای که در نظر گرفته شده کسر می‌شود. در حالی که بر اساس ماده ۶۷ تنظیم بخشی از مقررات اداری بخش دولتی، همه بودجه سازمان بهزیستی و کمیته امداد باید پرداخت نشود اما این قانون نیز اجرا نمی‌شود. در نهایت بی‌توجهی به این قوانین موجب می‌شود افرادی که زیرپوشش سازمان‌های حمایتی قرار دارند دچار آسیب شوند و در واقع دود این بی‌توجهی‌ها به اجرای قوانین به چشم معلولان و اقشار آسیب‌پذیر جامعه می‌رود.

